j&?@é} ﬁﬁ*z (gﬁafﬁ: %}-’mﬁﬁ %&ﬁﬁ;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE

N. 51 del 11/07/2014

Oggetto: autorizzazione gara mediante procedura aperta per I’assegnazione e gestione di un
terreno di proprieta dell’Ente con destinazione servizi di utilita sociale attraverso prestazioni
di ortoterapia.

L’anno duemilaquattordici, il giorno 11 del mese di luglio, alle ore 16 in Catania presso la
sede dell’Ente sita in via Etnea 595, giusta convocazione a mezzo mail con posta certificata del
04/07/2014, si ¢ riunito il Consiglio di Amministrazione.

Componenti C.d.a. Assente giustificato
Presente
Prof. Gianluca Rapisarda - Presidente X
Dott.ssa Rosaria Maria Giuffre - Consigliere - X -
Mons. Salvatore Genchi - Consigliere X
Prof.ssa Angela Maria Messina - Consigliere X
IL CONSIGLIO

Premesso che con atto deliberativo n. 171 del 02/12/2013 ¢ stato autorizzata la pubblicazione di
avviso per manifestazione di interesse sul terreno, di proprieta dell’Ente, allocato nella sede centrale
dell’Istituto —lato ovest;

Preso atto che, a seguito valutazione comparativa dei progetti presentati dalle ditte partecipanti, ¢
emersa I’opportunita di accogliere la destinazione del terreno stesso ad ortoterapia e con
I’inclusione di soggetti disabili;

Ritenuto necessario procedere ad indire gara mediante procedura aperta per I’ assegnazione e
gestione del terreno con destinazione a servizi di utilita sociale attraverso prestazioni di ortoterapia
al fine di evitare ulteriori danni derivanti dall’incuria e dal conseguente depauperamento delle
condizioni dello stesso terreno mediante la sua bonifica e la riqualificazione ambientale;

Consiglio di Amministrazione




Per le motivazioni espresse in premessa, a voti unanimi dei presenti espressi nei modi di legge
DELIBERA

1) Autorizzare la gara mediante procedura aperta per 1’ assegnazione e gestione del terreno
con destinazione a servizi di utilita sociale attraverso prestazioni di ortoterapia;

2) Dare mandato al Segretario Generale di predisporre tutti gli atti di gara con vincolo di
destinazione ad ortoterapia ed inclusione di soggetti disabili;

3) Dare atto che la presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva, non trattando materia
sottoposta controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99 e ss.mm.ii.

I1 Segretario Generale I Presidente
( Dott. Gianpaolo Adonia) ( Prof. Gianluca Rapisarda)

Consiglio di Amministrazione




